PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 мая 2025 г.
№ 163
  г. Ливны
	«О включении сведений о месте (площадке)

накопления твердых коммунальных отходов

в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Ливенского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановлением администрации Ливенского района от 23.10.2023 года №431 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования Ливенский район Орловской области», на основании заявки заинтересованного лица, в целях актуализации реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Ливенского района Орловской области, администрация Ливенского района постановляет:
1. Включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Ливенский р-н, с. Круглое, ул. Центральная, 21 (административное здание) в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Ливенского района Орловской области.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района проинформировать заявителя о принятом решении в течение 3 рабочих дней и разместить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Ливенский р-н, с. Круглое, ул. Центральная, 21 (административное здание) в федеральной информационной системе учета твердых коммунальных отходов (ФГИС УТКО).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ливенский край» и обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
Глава района
                                                                               А.И. Шолохов